
   1 頁

契約台帳
令和 6年度 契約番号 2024001545 作成日

起案日

所属 建設課公共土木係

設計者

総括調査員

主任調査員

調査員

調査員

６起工第１８号　橋梁補修設計業務委託（沖出橋ほか１橋）件名

場所 うきは市全域

概要

　橋梁補修設計　２橋（沖出橋・女子尾橋）

前金払区分 部分払区分

現設計額当初設計額

契約区分 本契約 契約方法 指名競争入札

当初契約額         ¥8,910,000 現契約額         ¥8,910,000

当初契約日 令和 6年12月12日 変更契約日 令和 6年12月12日

令和 6年12月13日　から　令和 7年 2月28日　まで当初期間

現期間 令和 6年12月13日　から　令和 7年 2月28日　まで

契約保証区分 契約保証内容

契約業者 1000515499

住所 福岡県　筑紫野市　二日市中央１－１－５０

名称 （株）エスケイエンジニアリング　代表取締役　岩本
徳文

完了日 成績評点着工日

監理技術者

主任技術者

現場代理人

担当課 建設課公共土木係
根拠法令

選定理由 「うきは市競争入札等参加者の格付及び選定要綱」により委託事業者で４者以上であるので、橋梁点検に基づく

補修設計実績のある４者を選定した。

IP20P020



   1 頁

入札結果及び経過
令和 6年度 契約番号 2024001545 入札日時 令和 6年12月 6日　　午前10時00分

６起工第１８号　橋梁補修設計業務委託（沖出橋ほか１橋）
件名

場所 うきは市全域

期間 令和 6年12月13日　から　令和 7年 2月28日　まで

業 者 名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

（株）アジア建設コンサルタント　久留米支
店　支店長　竹下　憲治

1         ¥9,000,000         ¥8,500,000

（株）エスケイエンジニアリング　代表取締
役　岩本　徳文

2         ¥8,600,000         ¥8,100,000 落札

大成ジオテック（株）　代表取締役社長　横
山　巖

        ¥9,050,000         ¥8,550,0003

（株）溝田設計事務所　代表取締役　溝田　
一仁

        ¥8,850,000         ¥8,400,0004

5

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）エスケイエンジニアリング　代表取締役　岩本　徳文

（２）落札額 （税抜）         ¥8,100,000

（税込）         ¥8,910,000 うち消費税相当額           ¥810,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

IP54P180




